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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 18 Ženski/F, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
03.04.2022 - 9:42 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 26.29 Lana Pudar BIH Rome (ITA) 10.07.2021
Nezvanični BiH BCDE:-16 26.29 Lana Pudar BIH Rome (ITA) 10.07.2021
Nezvanični BiH - 14 27.20 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 26.12.2020
Nezvanični BiH - 12 29.49 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 13.10.2018
Nezvanični BiH E:-10 32.69 Lana Pudar ORMO Rijeka (CRO) 28.05.2016

FINA A Standard Entry Times : 26.32  /  FINA B Standard Entry Times : 27.24
Bodova: FINA 2021

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Lana Pudar 16 Orka, MO 28.06 659 B Q
2. Anja Crevar 22 Dinamo, PA 29.76 553 A Q
3. Najya Hana Jukić 14 Velenje, VE 30.41 518 C Q
4. Hana Beiqi 14 H2O, PR 30.47 515 C Q
5. Jovana Kuljača 18 Budva, BU 31.33 474 A Q
6. Špela Pohorec 15 Velenje, VE 31.34 473 B Q
7. Anđela Radojičić 15 Jadran, HN 31.48 467 B Q
8. Maša Kusovac 16 Budva, BU 31.77 454 B Q
9. Neal Ahmedbegović 19 Bosna, SA 31.87 450 A R

10. Aiša Huremović 16 GKVS SA, SA 32.08 441 B Q
11. Elena Zovko 16 Orka, MO 32.12 439 B Q
12. Zerina Vrabac 12 Zmaj-A., TU 32.13 439 D R
13. Sara Zildžić 16 Bosna, SA 32.76 414 B R
14. Ajša Gušić 13 Sport Time, SA 32.82 412 C
15. Adna Kamenjašević 15 Sport Time, SA 32.89 409 B
16. Ema Jovan 17 Velenje, VE 33.09 402 A
17. Julija Švagelj Repolusk 16 Branik, MA 33.23 397 B
18. Ana Dragović 19 Budva, BU 33.50 387 A
19. Hana Husković 15 Sport Time, SA 33.53 386 B
20. Nejla Čaršimamović 15 Bosna, SA 34.01 370 B
21. Sara Lampret 17 Branik, MA 34.42 357 A
22. Nina Princl 16 Velenje, VE 34.51 354 B
23. Tamara Logar 20 Velenje, VE 34.80 345 A
24. Marija Kopanja 22 Olymp, BL 34.97 340 A
25. Darija Raičević 14 Jadran, HN 35.33 330 C
26. Tajra Hrvačić 13 Sharks, SA 35.50 325 C
27. Almira Subašić 13 Sloboda, TU 35.52 325 C
28. Ajna Jamaković 12 Sharks, SA 36.21 307 D
29. Ajša Sarvan 14 Aqua, SA 36.59 297 C
30. Hena Jašarević 20 Sharks, SA 36.71 294 A
31. Naja Novak 14 Branik, MA 37.53 275 C
32. Hena Mulahasanović 15 Bosna, SA 37.66 272 B
33. Stanislava Petrović 9 Budva, BU 38.31 259 E

... Nezvanično Rekord MNE ...

34. Sunita Zukić 16 Sport Time, SA 39.99 227 B
35. Mia Ćorić 18 Velež, MO 40.06 226 A
36. Andrea Kustudić 12 Budva, BU 40.41 220 D
37. Ena Muratagić 12 GKVS SA, SA 40.86 213 D
38. Ajla Bašić 13 Sport Time, SA 40.99 211 C
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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 18, Ženski/F, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

39. Staša Borozan 18 Primorac, KO 41.01 211 A
40. Lamija Arnautović 13 Bosna, SA 41.51 203 C
41. Una Hot 13 Sharks, SA 42.11 195 C
42. Ema Rešidović 13 Eko Sport, SA 42.35 191 C
43. Anđela Crepulja 15 Primorac, KO 42.55 189 B
44. Amira Gerguri 12 Ilirida, FK 44.35 167 D
45. Nadija Kirlić 10 GKVS SA, SA 44.66 163 E
46. Emina Greljo 12 Bosna, SA 44.76 162 D
47. Esma Avdibegović 12 GKVS SA, SA 44.91 160 D
48. Džana Kamenjašević 10 Sport Time, SA 47.48 136 E
49. Bojana Jovanović 9 Jadran, HN 48.00 131 E
50. Danja Alikalfić 11 Velež, MO 48.30 129 D
51. Emina Mrkonjić 10 Flipper, SA 48.49 127 E
52. Klara Drlja 8 Orka, MO 49.32 121 E
53. Uma Avdić 8 Sport Time, SA 53.72 94 E
54. Elmedina Đocaj 13 Spid, SA 55.03 87 C
55. Nadža Ćurovac 10 Aquafit, SA 56.22 82 E
56. Berina Mulahasanovic 10 Bosna, SA 57.69 75 E

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Lana Pudar 16 Orka, MO 28.06 659 B Q
2. Špela Pohorec 15 Velenje, VE 31.34 473 B Q
3. Anđela Radojičić 15 Jadran, HN 31.48 467 B Q
4. Maša Kusovac 16 Budva, BU 31.77 454 B Q
5. Aiša Huremović 16 GKVS SA, SA 32.08 441 B Q
6. Elena Zovko 16 Orka, MO 32.12 439 B Q
7. Sara Zildžić 16 Bosna, SA 32.76 414 B R
8. Adna Kamenjašević 15 Sport Time, SA 32.89 409 B
9. Julija Švagelj Repolusk 16 Branik, MA 33.23 397 B

10. Hana Husković 15 Sport Time, SA 33.53 386 B
11. Nejla Čaršimamović 15 Bosna, SA 34.01 370 B
12. Nina Princl 16 Velenje, VE 34.51 354 B
13. Hena Mulahasanović 15 Bosna, SA 37.66 272 B
14. Sunita Zukić 16 Sport Time, SA 39.99 227 B
15. Anđela Crepulja 15 Primorac, KO 42.55 189 B

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Najya Hana Jukić 14 Velenje, VE 30.41 518 C Q
2. Hana Beiqi 14 H2O, PR 30.47 515 C Q
3. Ajša Gušić 13 Sport Time, SA 32.82 412 C
4. Darija Raičević 14 Jadran, HN 35.33 330 C
5. Tajra Hrvačić 13 Sharks, SA 35.50 325 C
6. Almira Subašić 13 Sloboda, TU 35.52 325 C
7. Ajša Sarvan 14 Aqua, SA 36.59 297 C
8. Naja Novak 14 Branik, MA 37.53 275 C
9. Ajla Bašić 13 Sport Time, SA 40.99 211 C

10. Lamija Arnautović 13 Bosna, SA 41.51 203 C

http://plivanje.info
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com


Тел.: +381 63 549 357 Ваш сајт о пливању: http://plivanje.info е-Пошта: milomir@gmail.com
Кратки линк: plivanje.info/sarajevu

Splash Meet Manager, 11.72081 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 04.04.2022 20:11 - Strana 3

XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 18, Ženski/F, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

11. Una Hot 13 Sharks, SA 42.11 195 C
12. Ema Rešidović 13 Eko Sport, SA 42.35 191 C
13. Elmedina Đocaj 13 Spid, SA 55.03 87 C

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Zerina Vrabac 12 Zmaj-A., TU 32.13 439 D R
2. Ajna Jamaković 12 Sharks, SA 36.21 307 D
3. Andrea Kustudić 12 Budva, BU 40.41 220 D
4. Ena Muratagić 12 GKVS SA, SA 40.86 213 D
5. Amira Gerguri 12 Ilirida, FK 44.35 167 D
6. Emina Greljo 12 Bosna, SA 44.76 162 D
7. Esma Avdibegović 12 GKVS SA, SA 44.91 160 D
8. Danja Alikalfić 11 Velež, MO 48.30 129 D

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Stanislava Petrović 9 Budva, BU 38.31 259 E
... Nezvanično Rekord MNE ...

2. Nadija Kirlić 10 GKVS SA, SA 44.66 163 E
3. Džana Kamenjašević 10 Sport Time, SA 47.48 136 E
4. Bojana Jovanović 9 Jadran, HN 48.00 131 E
5. Emina Mrkonjić 10 Flipper, SA 48.49 127 E
6. Klara Drlja 8 Orka, MO 49.32 121 E
7. Uma Avdić 8 Sport Time, SA 53.72 94 E
8. Nadža Ćurovac 10 Aquafit, SA 56.22 82 E
9. Berina Mulahasanovic 10 Bosna, SA 57.69 75 E
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